
60 000
60 000
50 000

Чача Клубника Мята
Чача Персик Базилик
Бренди на вишне

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
И НАЛИВКИ

60 000
60 000

Badagoni Chacha
Badagoni Chacha Gold

НАЦИОНАЛЬНЫЕ НАПИТКИ /
NATIONAL DRINKS

50 ml

50 ml

50 000
50 000
50 000
80 000
70 000

Cinzano Bianco
Cinzano Extra Dry
Cinzano Rosso
Aperol
Campari

АПЕРИТИВЫ И ВЕРМУТЫ /
APERITIFS AND VERMOUTH

50 ml

80 000
120 000
160 000
220 000
100 000
120 000
250 000

Grant's Triple Wood
Monkey Shoulder
Jura 10 YO
Glenfiddich 15 YO
Tamnavulin Double Cask
Chivas Regal 12 YO
Chivas Regal 18 YO

ШОТЛАНДИЯ / SCOTLAND 50 ml

90 000
75 000

Jameson
Tullamore DEW

ИРЛАНДИЯ / IRELAND 50 ml

ВИСКИ / WHISKEY



90 000
80 000

Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

АМЕРИКА / USA 50 ml

50 ml

ВИСКИ / WHISKEY

140 000
250 000

Hennessy VS
Hennessy VSOP

КОНЬЯК / COGNAC

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 000Imperia VS

БРЕНДИ / BRANDY

35 000
55 000

100 000
120 000
65 000

Islandia
Finlandia
Onegin
Grey Goose
Tundra Forest

ВОДКА / VODKA

50 000
100 000
220 000

Kingston62 White
Appletone Estate 12 YO
Zacapa Centenario 23 YO

РОМ / RUM

80 000
50 000
160 000
90 000

Beefeater
Bicken's
Hendrick's
Royal Raven Purple

ДЖИН / GIN



90 000
110 000

Olmeca Silver
Espolon Silver

ТЕКИЛА / TEQUILA
50 ml

60 000
50 000
70 000
70 000

Fernet Branca
Tundra Bitter Mint
Baileys
Jagermeister

БИТТЕРЫ / BITTERS
50 ml

65 000
65 000
95 000
160 000

330 ml

330 ml

330 ml

500 ml

Peroni 0 
Peroni
Asahi
Paulaner, Hefe-Weissbier

БУТЫЛОЧНОЕ / BOTTLED

45 000
45 000

500 ml

500 ml

Carlsberg
Zatecky Gus

РАЗЛИВНОЕ / DRAFT

ПИВО / BEER

60 000
60 000
60 000

Red Bull
Red Bull Sugarf ree
Red Bull Summer Edition

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ /
ENERGETIC DRINKS

250 ml



45 000
95 000
95 000
30 000
30 000
30 000
30 000
60 000
45 000
50 000
35 000

Tassay
Tassay Emerald
Tassay Excellent
Pepsi
Pepsi Zero
7up
Mirinda
Натахтари в ассортименте
Borjomi
Tonic Water
Соки Rich в ассортименте

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ /
N/A DRINKS

500 ml

700 ml

700 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

330 ml

200 ml

200 ml

50 000
90 000
40 000
35 000
65 000

Апельсиновый
Грейпфрутовый
Яблочный
Морковный
Detox mix

ФРЕШИ / FRESH JUICES
330 ml

120 000
120 000
120 000
120 000

Тархун Киви
Манго Маракуйя
Гранат Вишня
Персик Лайм

ЛИМОНАДЫ / LEMONADES
1 L

30 000
35 000
40 000
45 000
50 000
60 000
65 000
45 000
70 000

Эспрессо
Эспрессо двойной
Капучино
Флэт Уайт
Латте-макиато
Раф
Капучино на растительном молоке

Айс Латте
Матча Латте на растительном молоке

КОФЕ / COFFEE

30 ml

60 ml

250 ml

250 ml

330 ml

250 ml

250 ml

330 ml

330 ml



40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000

АССАМ
ЭРЛ ГРЕЙ
СЕНЧА
ЖАСМИН
УЛУН "ТЕ ГУАНЬ ИНЬ"
ГОРНЫЙ СБОР "АЛЬПИЙСКИЙ ЛУГ"
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ЯПОНСКАЯ ЛИПА

КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ /
CLASSIC TEA

550 ml

90 000

90 000

90 000

90 000

АЛОЭ ЮДЗУ
Зеленый чай сенча, с соком алое, юдзу, лимоном и мятой

СМОРОДИНА-МИНДАЛЬ
Черный чай ассам с пюре смородины, миндалем и гвоздикой

МАНГО МАРАКУЙЯ СОЛЕНАЯ КАРАМЕЛЬ
Пюре манго-маракуйя с анисом и апельсином

ПРЯНЫЙ ГРАНАТ
Гранатовый сок с наршараб соусом, миксом
специй, мятой и бергамотом

АВТОРСКИЙ ЧАЙ /
HOMEMADE TEA

900 ml



140 000
85 000
110 000
90 000
140 000
75 000

АПЕРОЛЬ ШПРИТЦ 

ВИСКИ САУЭР

НЕГРОНИ

ДАЙКИРИ

МАРГАРИТА

ЧАЧА САУЭР

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ /
CLASSIC COCKTAILS

95 000

90 000

90 000

80 000

110 000

90 000

80 000

85 000

КРЕПКИЙ КАЦИ
Джин с белым вермутом, шалфеем и смородиной

БУРБОНИ ЧАБРИДЗЕ
Виски с персиком и чабрецом

МАКАРУНИ СУЛУГУНИ
Вино на сулугуни, кампари и клубникой

МАНАНА ФЛЁР
Вино на жасмине с клубникой  

КАМПАРИДЗЕ
Кампари, красный сладкий вермут,
сухой яблочный сидр с кокосовой пеной

ПЬЯНЫЙ ХИНКАЛЬ
Ягодная водка, персик, бобы тонка

ТБИЛИСИ САУЄР
Чача, ройбуш, грейпфрут

НЕКТАРИДЗЕ
Чача, клубника, базилик, тоник

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ /
SIGNATURE COCKTAILS

60 000

60 000

60 000

60 000

БАТУМИ САУЭР
Тархун, лаванда,шалфей

ЗЕЛЕНЫЙ ГОГИ
Саган дайля с яблоком и малиновой пеной

ШОКОЛАДНЫЙ ГИМЛЕТ
Ройбуш чай с наршараб соусом и шоколадом

АПЕРОШВИЛИ
Безалкогольный Апероль Шпритц

МОКТЕЙЛИ / MOCKTAILS



115 000

ИГРИСТОЕ ВИНО / SPARKLING WINE

95 000
105 000
125 000
110 000

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

95 000
95 000
110 000
110 000

Rkatsiteli Marani
Алазанская Долина Marani
Pinot Grigio Corte delle Rose
Chardonnay Tarapaca

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE 150 ml

ВИНА ПО БОКАЛАМ

2 900 000Moet & Chandon Brut Imperial

ШАМПАНЬ

540 000Bagrationi Reserve Brut

ГРУЗИЯ

ИГРИСТЫЕ ВИНА

WINE LIST

Пиросмани Marani
Kindzmarauli Badagoni
Malbec Caballo Cimarron
Cabernet Sauvignon-Syrah Tarapaca

Mildiani Reserve Brut

110 000

ОРАНЖЕВОЕ ВИНО / ORANGE WINE

Amber Kisi Qvevri Georgian Valleys



990 000Chartron Et Trebuchet Cremant De Bourgogne

КРЕМАН

ИГРИСТЫЕ ВИНА

530 000
890 000

1 370 000
690 000
690 000
610 000

Цинандали Marani
Ркацители Лейт Харвест Barbale
Rkatsiteli Chateau Mukhrani Edition Limitee
Kisi Georgian Valleys
Mtsvane Georgian Valleys
Alazani Valley Georgian Valleys White

ГРУЗИЯ

1 300 000
980 000
840 000

Chablis William Fèvre
E.Guigal Cotes Du Rhone Blanc
Lauger Cuvee Select D'alsace Gewurtztraminer

ФРАНЦИЯ

2 250 000
1 050 000

Gavi dei Gavi, La Scolca Gold Lable
Donnafugata Anthilia Sicilia

ИТАЛИЯ

620 000Paradies Riesling Feinherb Nahe

ГЕРМАНИЯ

БЕЛЫЕ ВИНА

690 000

990 000

990 000

Asti Cinzano / Piemonte, Italy 
Prosecco Rose, Bottega  / Veneto, Italy 
Prosecco Rive di Colbertaldo
Valdobbiadene Superiore  / Veneto, Italy 

ПРОЧИЕ ИГРИСТЫЕ

Hans Baer Alcohol f ree 490 000



810 000Sauvignon Blanc Tomtit

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

590 000Leopard’s Leap Lookout Cape

ЮАР

920 000

690 000
460 000

Errazuriz Sauvignon Blanc

ЧИЛИ

990 000Gruner Veltliner Federspiel Terrassen

АВСТРИЯ

440 000Riesling MSA

УЗБЕКИСТАН

660 000Verdejo Marques De Caceres

ИСПАНИЯ

БЕЛЫЕ ВИНА

960 000
1 450 000
1 250 000

Chateau Troupian Haut Medoc
Pinot Noir Bourgogne, Joseph Faiveley
Crozes-Hermitage Rouge E.Guigal

ФРАНЦИЯ

КРАСНЫЕ ВИНА

РОЗОВЫЕ ВИНА
Chateau Montgueret Rose D`Anjou
Saperavi Rose Badagoni



Tavkveri Chateau Mukhrani
Shavkapito Chateau Mukhrani
Хванчкара Barbale
Спешл Резерв Ред Бленд Barbale
Alazany Valley Red Badagoni
Aladasturi Qvevri Winery Khareba
Saperavi Reserve Badagoni
Mukuzani Badagoni

ГРУЗИЯ

2 350 000

1 350 000

1 650 000

960 000

Tenuta San Guido Guidalberto
Chianti Classico Marchesi de
Frescobaldi Tenuta Perano

ИТАЛИЯ

Matsu Picaro
Matsu Recio

ИСПАНИЯ

Zinfandel, Think Big!

США

Pinot Noir Villa Maria Private Bin

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Cabernet Sauvignon MSA 

УЗБЕКИСТАН

КРАСНЫЕ ВИНА

DonnaFugata Sul Vulcano Etna
Tommasi, Valpolicella DOC

1 050 000
1 050 000
1 250 000
1 250 000
390 000
860 000
980 000
490 000

710 000

890 000

860 000

870 000

440 000

10% ЗА ОБСЛУЖИВАНИЕ ВКЛЮЧЕНЫ В СЧЕТ.


